

Date: December 10, 2020

To,
The **BSE Limited**
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai- 400001
General Manager, Listing
Corporate Relations Department
BSE - 532797

The **National Stock Exchange of India Ltd**
Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla
Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051
Vice President, Listing
Corporate Relations Department
NSE - AUTOIND

Dear Sir,

Sub: 24th Annual General Meeting of the Company – Newspaper Publication

Pursuant to the Regulation 47 of Securities Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper advertisements published in Financial Express (Nationwide English Daily) and Loksatta (Marathi Daily) with regards to the 24th Annual General Meeting of the Company.

Please take the same on record.

Thanking you,

Yours truly,
For **Autoline Industries Limited**


Ashish Gupta
(Company Secretary)



Encl: As above

AUTO LINE AUTOLINE INDUSTRIES LIMITED

Reg. Office: Survey Nos. 313, 314, 320 to 323, Nanekarwadi, Chakan, Tal: Khed, Dist. Pune 410501

Tel : +91-2135-635865 / 6 | Fax: +91-2135-635864 / 53 | Website: www.autolineind.com

Email: investorservices@autolineind.com | CIN: L34300PN1996PLC104510

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 24th Annual General Meeting ("Meeting") of the members of Autoline Industries Limited ("The Company") will be held on Tuesday, December 29, 2020 at 2:30 p.m. through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") in accordance with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (together referred to as "Circulars") to transact the business as set out in the Notice of the Meeting (Notice).

In accordance with the above mentioned Circulars, the Annual report along with Notice seeking consent of members has been dispatched to the Members on December 7, 2020 through e-mail to all its members who have registered their email IDs with the Depository Participants and/or with the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA"), Link Intime India Pvt. Ltd. The said is also posted on the website of the Company i.e., www.autolineind.com and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Rules thereunder, amended from time to time and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Company is pleased to provide its members the facility to cast their vote on Resolution(s) set forth in the Notice using electronic voting system from a place other than the venue of the Meeting ("remote e-voting"), provided by NSDL and the business may be transacted through such voting. The Company is providing remote e-voting and e-voting during the AGM to all its members and detailed procedure of the same is provided in the Notice.

The e-voting period commences on Saturday, December 26, 2020 (9:00 A.M. IST) and ends on Monday, December 28, 2020 (5:00 P.M. IST). During this period, Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cut-off date i.e. Tuesday, December 22, 2020, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. Once the vote on a Resolution is cast by a member, he will not be allowed to change it subsequently or cast vote again. Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice and holds shares as on the cut-off date, may follow the instructions for e-voting mentioned in the Notice of the Meeting. In case such member has not updated his/her PAN Number with the Company/RTA/ Depository Participant, may obtain Sequence Number by sending a request at pune@linkintime.co.in.

Members attending the Meeting through VC/OAVM facility and have not already cast their vote by remote e-voting shall be entitled to exercise their vote at the Meeting through e-voting system in the AGM. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the Meeting may also attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.

The voting right of members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on cut-off date i.e. Tuesday, December 22, 2020.

The members who have not registered their email addresses with the Company:

Those holding shares in physical form: contact the Company along with their name, folio number, scanned copy of their share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) by email to investorservices@autolineind.com.

Members holding shares in Demat form: they can register their e-mail address with their DP only as per the procedure advised by their DP. The registered mail-id will be used for receiving all communication from the Company electronically.

The Company has appointed Mr. Sunil Nanal, Partner, M/s. KANJ & Co. LLP, Practicing Company Secretaries, Pune to act as scrutiner, to scrutinize the E-voting Process. The result of the voting shall be declared within 48 hours of conclusion of the meeting. In case of any queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL at the designated email ID: evoting@nsdl.co.in, pallavid@nsdl.co.in or at telephone number +91 22 2499 4545. For any queries/grievances, in relation to e-voting, members may also contact Mr. Sandip Pawar, Team Member, Link Intime India Pvt. Ltd., Block no. 202, Akshay Complex, Near Ganesh Temple, off Dhole Patil Road, Pune - 411 001, E-mail-id: pune@linkintime.co.in, Phone: 020-26160084/26161629. Members may also write to the Company Secretary of the Company at the registered office address of the Company or e-mail at investorservices@autolineind.com.

By Order of the Board
For Autoline Industries Limited

Sd/-

Ashish Gupta

Company Secretary

Membership No. A16368

Place : Pune

Date : December 8, 2020



AUTO LINE ऑटोलाइन इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : सर्व्हे नं. ३१३, ३१४, ३२० ते ३२३, नाणेकस्वाडी, घाकण, ता. खेड, जि. पुणे ४१०५०९. | फोन : +९१ २१३५ ६३५८६५/६

फॅक्स : +९१ २१३५ ६३५८६४/५३ | वेबसाइट : www.autolineind.com | ईमेल : investorservices@autolineind.com

सीआयएन : एल३४३००वीएन१९९६वीएलसी५०४५१०

सूचना

या द्वारे सूचना देण्यात येते कि, कंपनीची २४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या कामकाजावर विचार विनिमय करण्याकरिता कंपनी कार्य मंत्रालयाच्या सर्वसाधारण परिपत्रके क्र. १४/२०२०, १७/२०२० आणि २०/२०२० व इतर लागू परिपत्रकानुसार तसेच सेबी परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दि. १२ मे, २०२० नुसार व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/ऑनर ऑडिओ व्हिजुअल मीन्स (ओएव्हीएम) द्वारे मंगळवार, दि. २९ डिसेंबर २०२० रोजी दु. २.३० वाजता घेण्यात येणार आहे. वरील परिपत्रकानुसार इमेल अॅड्रेस आर अॅण्ड टी एजेंट/डिपॉझिटरीकडे नोंदणीकृत असलेल्या सर्व सदस्यांना कंपनीचा वार्षिक अहवाल व सूचना इमेलने दि. ७ डिसेंबर, २०२० रोजी पाठविण्यात आलेले आहेत. तसेच कंपनीच्या वेबसाइट www.autolineind.com आणि नॅशनल सिक््युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या वेबसाइट www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध आहे.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ व त्याअंतर्गत लागू नियम (सुधारित) आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेगुलेशन्स, २०१५ नियम ४४ नुसार कंपनीद्वारे त्यांच्या सभासदांना सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावावर मतदान करण्यासाठी सभेच्या ठिकाणापेक्षा वेगळ्या ठिकाणाहून इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात मतदान (रिमोट इ-वोटिंग) करण्याची सुविधा एनएसडीएलच्या मार्फत देण्यात आलेली आहे. कंपनी रिमोट इ-वोटिंग आणि सर्व साधारण सभेमध्ये इ-वोटिंगची सुविधा देत आहे आणि त्याची इत्यंभूत माहिती सूचनेमध्ये दिलेली आहे.

रिमोट इ-वोटिंगचा कालावधी शनिवार, दि. २६ डिसेंबर, २०२० रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरु होईल आणि सोमवार, दि. २८ डिसेंबर, २०२० रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता समाप्त होईल. या कालावधीमध्ये कट ऑफ तारखेचे (दि. २२ डिसेंबर, २०२०) वास्तविक स्वरूपातील आणि डीमॅट स्वरूपातील सर्व भागधारक इ-वोटिंग द्वारे मतदान करू शकतील. सोमवार, दि. २८ डिसेंबर, २०२० रोजी संध्याकाळी ५.०० नंतर एनएसडीएल द्वारे रिमोट इ-वोटिंग मोड्यूल निष्क्रिय केले जाईल व सभासदांना त्यानंतर रिमोट इ-वोटिंगने मतदान करता येणार नाही. ठरावावर मतदान केल्यानंतर त्यात बदल अथवा परत मतदान करता येणार नाही. सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवाल पाठविल्यानंतर खादी व्यक्ती कंपनीचे भाग प्राप्त करून सभासद झाली असल्यास व कट ऑफ तारखेस समभाग धारण करत असल्यास आणि स्थायी खाते क्र. (पॅन) रजिस्टर्ड असल्यास सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सूचनांनुसार मतदान करू शकते. जर सभासदांचे स्थायी खाते क्र. रजिस्टर्ड नसल्यास कृपया pune@linkintime.co.in वर इ-वोटिंग करिता संपर्क साधावा.

जे सभासद व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे सभेमध्ये भाग घेणार आहेत आणि ज्यांनी दुसऱ्या मतदानाद्वारे मतदान केलेले नाही ते सभासद सभेमध्ये इ-वोटिंगद्वारे मतदान करू शकतील. ज्या सभासदांनी मतदान केलेले आहे ते सभासद सुद्धा सभेमध्ये भाग घेऊ शकतात पण परत मतदान करू शकणार नाहीत.

ज्या सभासदांचे नाव डिपॉझिटरीकडे मालक किंवा ब्रेनफिशिअल मालक म्हणून नोंदणीकृत आहे त्यांना इ-वोटिंगचा अधिकार असेल. कट ऑफ डेट म्हणजेच मंगळवार, दि. २२ डिसेंबर, २०२० रोजी धारण केलेल्या समभागाच्या प्रमाणात सभासदांना मतदानाचा अधिकार असेल.

सभासद ज्यांचे इमेल अॅड्रेस कंपनीकडे नोंदणीकृत नाही:

वास्तविक स्वरूपात धारण करणारे भागधारक - आपले नाव, फोलिओ क्र., भाग दाखल्याची दोन्ही बाजूची प्रत, स्वसाक्षात्कृत केलेली पॅन कार्डची प्रत, स्वसाक्षात्कृत केलेली आधार कार्डची प्रत सहित investorservices@autolineind.com वर संपर्क साधावा.

डिमॅट स्वरूपात धारण करणारे भागधारक - आपल्या डिपॉझिटरीने निर्देशित केलेल्या सूचनेनुसार इमेल नोंद करू शकता. नोंदणीकृत इमेल कंपनीकडून केल्या जाणाऱ्या संपर्कासाठी वापरला जाईल.

कंपनीने मी. कंज अँड कंपनी एल एल पी. भागीदार श्री. सुनील नामल, कंपनी सचिव यांना स्क्रीटिनायजर म्हणून नियुक्त केले आहे. मतदानाचा निकाल सभा संपल्यानंतर ४८ तासांमध्ये घोषित केला जाईल. इ-वोटिंगबाबत काही प्रश्न/तक्रार असल्यास सभासद www.evoting.nsdl.com या वेबसाइट वरील नेहमी विचारले जाणारे प्रश्न अथवा वापरणाऱ्यांची तत्वे यांचा संदर्भ घेऊ शकतात किंवा १८००-२२२-९९० या टोल फ्री क्र. वर संपर्क साधू शकतात. सभासद एनएसडीएलशी evoting@nsdl.co.in, pallavid@nsdl.co.in वर संपर्क साधू शकतात किंवा ०२२ २४९९ ४५४५ वर फोन करू शकतात. तसेच इ-वोटिंग संदर्भातील तक्रार/शंका निवारण्याकरिता श्री. संदीप पवार, टीम मेम्बर, लिंक इन टाईम इंडिया प्रा. लि, ब्लॉक २०२, २ रा मजला, अक्षय कॉम्प्लेक्स, गणेश मंदिरजवळ, ढोले पाटील रोड, पुणे ४११००९, इमेल: pune@linkintime.co.in फोन : ०२० २६१६ ००८४/०२० २६१६ १६२९ अथवा कंपनी सचिव यांस investorservices@autolineind.com किंवा नोंदणीकृत कार्यालयाच्या पर्यावर लिहू शकतात.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
ऑटोलाइन इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता

सही/-

आशिष गुप्ता

कंपनी सचिव

वेबशिफ नं. : ९९६३६८

ठिकाण : पुणे

दिनांक : ८ डिसेंबर, २०२०

विशेष सूचना : वरील सूचना ही मूळ इंग्रजी सूचनेचे स्वैर मराठी भाषांतर असून संदर्भ स्पष्टीकरणासाठी व कायदेशीर बाबींकरिता मूळ इंग्रजी सूचना ग्राह्य धरण्यात येईल.

